
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
(Департамент по образованию)

ПРИКАЗ

г. Кызыл

О внесении изменений в приказ Департамента по образованию мэрии 
города Кызыла от 24.01.2023г. № 45

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Тыва от 27 января 2023 года №84-д «Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по выходу школ Республики Тыва из числа школ с 
низкими образовательными результатами на 2023 год», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к работе приложение вышеуказанного приказа Министерства 
образования и науки Республики Тыва от 27 января 2023 года №84-д.

2. Внести изменения в п.1 приказа Департамента по образованию мэрии 
города Кызыла от 24.01.2023г. №45 (приложение №1).

3. Внести изменения в план мероприятий на школьном уровне.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Департамента по образованию г. Кызыла А.Э. Канкову.

Начальник Департамента Л.Ш. Куулар

Исп.: Лама Р.П., 2-13-17


